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EFiled:  Sep 19 2025 04:15PM EDT 
Transaction ID 77121194
Case No. 2022-0260-PAF



 
 200 South 108th Ave,   

 Omaha, NE 68154 www.tdameritrade.com 

 

  

 

 

 October 20, 2021 

 

 Alf red Miller 
  
  
 

 

 Re: Conf irmation of Your Account Transaction History 
 
 Dear Alf red Miller, 
 
 Thank you for your request regarding your TD Ameritrade account ending in . Here is the transaction history  
 information you requested. 

 

 
 

 DCRB - DECARBONIZATION PLUS ACQUISITI 
 
 Date Activity Quantity Price Amount 
 
 5/20/2021 Buy  10,000 $ 9.90  $(99,000.00) 
 

 6/4/2021 Buy  3,800 $ 10.45  $(39,708.86) 
 

 6/4/2021 Buy  100 $ 10.45  $(1,044.50) 
 
 6/4/2021 Sell  3,400 $ 10.41  $ 35,407.02  
 
 6/4/2021 Buy  6,100 $ 10.38  $(63,318.00) 
 

 6/8/2021 Buy  350 $ 10.75  $(3,762.50) 
 

 6/8/2021 Sell  200 $ 10.57  $ 2,088.85  
 
 

 7/19/2021 1:1 EXCHANGE TO HYZON MOTORS   16,750 

 INC 44951Y102 

  

 

 

 



 
 200 South 108th Ave,   

 Omaha, NE 68154 www.tdameritrade.com 

 HYZN - HYZON MOTORS INC 
 
 Date Activity Quantity Price Amount 
 
 7/19/2021 1:1 EXCHANGE TO HYZON MOTORS   16,750 

 INC 44951Y102 

 9/29/2021 Sell  1,500 $ 6.31  $ 9,464.77  
 

 9/29/2021 Sell  8,500 $ 6.30  $ 53,548.72  
 
 9/29/2021 Sell  6,750 $ 6.30  $ 42,524.66  
 

  
 
 If  you have questions regarding your tax liability or need assistance with determining your cost basis, please  
 consult with a qualified tax advisor. TD Ameritrade does not provide tax advice. 
 
 If  we can be of any further assistance, please let us know. Just log in to your account and go to Client Services  
 > Message Center to write us. You can also call Client Services at 800-669-3900. We're available 24 hours a  
 day, 7 days a week. 
 
 Sincerely, 

 

   
 Resource Specialist 
 TD Ameritrade 
 
 This information is furnished as part of a general information service and TD Ameritrade shall not be liable for any damages arising out  

 of any inaccuracy in the information. Because this information may differ from your TD Ameritrade monthly statement, you should rely  

 only on the TD Ameritrade monthly statement as the official record of your TD Ameritrade account.  

 
 Market volatility, volume, and system availability may delay account access and trade executions.  

 
 TD Ameritrade, Inc., member FINRA/SIPC, a subsidiary of The Charles Schwab Corporation. TD Ameritrade is a trademark jointly owned  

 by TD Ameritrade IP Company, Inc. and The Toronto-Dominion Bank. © 2021 Charles Schwab & Co. Inc. All rights reserved. 

 
 TDA 101515 02/21 
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Cincinnati, OH 45277-0045 ® 

October 13, 2021 

ALFRED MILLER 

Dear Alfred Miller: 

Thank you for contacting Fidelity Investments regarding transaction confirmations for your account 
ending gj. I appreciate the opportunity to assist you. 

Please see the tables following this letter for the requested information. 

Please note that these table contain information as of October 12, 2021, and can be subject to change 
pending any new and subsequent transactions in the same securities. They may not reflect impact 
from any previous corporate actions. This information is unaudited and is not intended to replace 
your monthly statement or official tax documents. 

I hope this information is helpful. For any other issues or general inquiries, please contact a Fidelity 
representative at 800-544-6666. Thank you for choosing Fidelity Investments. 

Sincerely,     

   

  

Operations Specialist 

Our File: 

  

(Continued) 

Cost Basis, Gain/Loss, and Holding Period Information: NFS will report gross proceeds and certain cost basis and holding period 

information to you and the IRS on your annual Form 1099-B as required or allowed by law, but such information may not reflect 

adjustments required for your tax reporting purposes. Taxpayers should verify such information when calculating reportable gain or loss. 

Fidelity and NFS specifically disclaim any liability arising out of a customer's use of, or any tax position taken in reliance upon, such 

information. Unless otherwise specified, NFS determines cost basis at the time of sale based on the average cost-single category (ACSC) 

method for open-end mutual funds and on the first-in, first-out (FIFO) method for all other securities. Consult your tax advisor for further 

information. 

Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC.



Personal Investing P.O. Box 770001 

Cincinnati, OH 45277-0045 

Security: Decarbonization Plusacqu Corp 

Symbol: DCRB 

CUSIP: 242797108 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

Event Date | Transaction Text | Event Qty | Event Amt | Price 

03/08/2021 Buy 100.000 $1,083.50 | $10.84 

03/08/2021 Buy 800.000 $8,688.00 | $10.86 

03/08/2021 Buy 1020.000 | $11,067.00 | $10.85 

03/08/2021 Buy 8080.000 | $87,910.40 | $10.88 

03/09/2021 Buy 5000.000 | $56,599.00 | $11.32 

03/22/2021 Buy 410.000 $4,612.50 | $11.25 

04/06/2021 Buy 200.000 $2,110.80 | $10.55 

04/06/2021 Buy 600.000 $6,336.00 | $10.56 

04/06/2021 Buy 9200.000 | $97,244.00 | $10.57 

04/07/2021 Buy 60.000 $624.00 $10.40 

04/07/2021 Buy 1000.000 | $10,480.00 | $10.48 

04/07/2021 Buy 8940.000 | $93,870.00 | $10.50 

04/08/2021 Buy 9.000 $93.96 $10.44 

04/08/2021 Buy 100.000 $1,046.00 | $10.46 

04/08/2021 Buy 500.000 $5,245.00 | $10.49 

04/08/2021 Buy 1974.000 | $20,628.30 | $10.45 

04/08/2021 Buy 5000.000 | $52,500.00 | $10.50 

04/08/2021 Buy 7417.000 | $77,878.50 | $10.50 

04/15/2021 Buy 400.000 $4,056.00 | $10.14 

04/15/2021 Buy 500.000 $5,060.00 | $10.12 

04/15/2021 Buy 500.000 $5,069.00 | $10.14 

04/15/2021 Buy 1200.000 | $12,156.00 | $10.13 

04/15/2021 Buy 7400.000 | $75,110.00 | $10.15 

05/24/2021 Buy 2362.000 | $23,617.64 | $10.00 

05/24/2021 Buy 2638.000 | $26,380.00 | $10.00 

06/02/2021 Buy 2.000 $20.36 $10.18 

06/02/2021 Buy 18.000 $183.42 $10.19 

06/02/2021 Buy 100.000 $1,005.50 | $10.06 

06/02/2021 Buy 200.000 $2,011.00 | $10.06 

06/02/2021 Buy 700.000 $7,042.00 | $10.06 

06/02/2021 Buy 980.000 $9,996.00 | $10.20 

06/07/2021 Buy 28.000 $300.44 $10.73     

Cost Basis, Gain/Loss, and Holding Period Information: NFS will report gross proceeds and certain cost basis and holding period 

information to you and the IRS on your annual Form 1099-B as required or allowed by law, but such information may not reflect 

adjustments required for your tax reporting purposes. Taxpayers should verify such information when calculating reportable gain or loss. 

Fidelity and NFS specifically disclaim any liability arising out of a customer's use of, or any tax position taken in reliance upon, such 

information. Unless otherwise specified, NFS determines cost basis at the time of sale based on the average cost-single category (ACSC) 

method for open-end mutual funds and on the first-in, first-out (FIFO) method for all other securities. Consult your tax advisor for further 

information. 

Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC.
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Event Date | Transaction Text | Event Qty | Event Amt | Price 

06/07/2021 Buy 162.000 $1,739.72 | $10.74 

06/07/2021 Buy 200.000 $2,140.00 | $10.70 

06/07/2021 Buy 400.000 $4,292.00 | $10.73 

06/07/2021 Buy 2000.000 | $21,510.00 | $10.76 

06/07/2021 Buy 4800.000 | $51,384.00 | $10.71 

06/08/2021 Buy 244.000 $2,586.40 | $10.60 

06/08/2021 Buy 5000.000 | $53,625.00 | $10.73 

06/08/2021 Buy 9756.000 | $103,413.60 | $10.60 

06/09/2021 Buy 1.000 $10.66 $10.66 

06/09/2021 Buy 330.000 $3,519.45 | $10.67 

06/09/2021 Buy 2200.000 | $23,495.78 | $10.68 

06/09/2021 Buy 2800.000 | $29,862.00 | $10.67 

06/09/2021 Buy 4669.000 | $49,864.92 | $10.68 

06/09/2021 Buy 10000.000 | $107,850.02 | $10.79 

06/15/2021 Buy 100.000 $1,051.50 | $10.52 

06/15/2021 Buy 900.000 $9,476.10 | $10.53 

06/15/2021 Buy 1000.000 | $10,510.00 | $10.51 

06/15/2021 Buy 1000.000 | $10,510.00 | $10.51 

06/15/2021 Buy 1000.000 | $10,520.00 | $10.52 

06/15/2021 Buy 1000.000_ | $10,520.00 | $10.52 

06/18/2021 Buy 135.000 $1,421.55 | $10.53 

06/18/2021 Buy 200.000 $2,107.60 | $10.54 

06/18/2021 Buy 1818.000 | $19,125.36 | $10.52 

06/18/2021 Buy 2847.000 | $30,007.38 | $10.54 

06/22/2021 Buy 5.000 $51.15 $10.23 

06/22/2021 Buy 114.000 $1,165.08 | $10.22 

06/22/2021 Buy 550.000 $5,637.50 | $10.25 

06/22/2021 Buy 9331.000 | $95,549.44 | $10.24 

06/29/2021 Buy 200.000 $2,065.50 | $10.33 

06/29/2021 Buy 200.000 $2,065.80 | $10.33 

06/29/2021 Buy 229.000 $2,365.57 | $10.33 

06/29/2021 Buy 600.000 $6,195.00 | $10.33 

06/29/2021 Buy 3771.000 | $39,029.47 | $10.35 

07/15/2021 Buy 300.000 $3,057.00 | $10.19 

07/15/2021 Buy 317.000 $3,265.10 | $10.30 

07/15/2021 Buy 683.000 $7,028.07 | $10.29     

Cost Basis, Gain/Loss, and Holding Period Information: NFS will report gross proceeds and certain cost basis and holding period 

information to you and the IRS on your annual Form 1099-B as required or allowed by law, but such information may not reflect 

adjustments required for your tax reporting purposes. Taxpayers should verify such information when calculating reportable gain or loss. 

Fidelity and NFS specifically disclaim any liability arising out of a customer's use of, or any tax position taken in reliance upon, such 

information. Unless otherwise specified, NFS determines cost basis at the time of sale based on the average cost-single category (ACSC) 

method for open-end mutual funds and on the first-in, first-out (FIFO) method for all other securities. Consult your tax advisor for further 

information. 

Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC.
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Event Date | Transaction Text | Event Qty | Event Amt | Price 

07/15/2021 Buy 685.000 $7,021.25 | $10.25 

07/15/2021 Buy 698.000 $6,980.00 | $10.00 

07/15/2021 Buy 1000.000 | $10,280.00 | $10.28 

07/15/2021 Buy 1000.000 | $10,300.00 | $10.30 

07/15/2021 Buy 1015.000 | $10,353.00 | $10.20 

07/15/2021 Buy 2000.000 | $20,299.80 | $10.15 
  

Cost Basis, Gain/Loss, and Holding Period Information: NFS will report gross proceeds and certain cost basis and holding period 

information to you and the IRS on your annual Form 1099-B as required or allowed by law, but such information may not reflect 

adjustments required for your tax reporting purposes. Taxpayers should verify such information when calculating reportable gain or loss. 

Fidelity and NFS specifically disclaim any liability arising out of a customer's use of, or any tax position taken in reliance upon, such 

information. Unless otherwise specified, NFS determines cost basis at the time of sale based on the average cost-single category (ACSC) 

method for open-end mutual funds and on the first-in, first-out (FIFO) method for all other securities. Consult your tax advisor for further 

information. 

Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC.



 
Personal Investing         P.O. Box 770001   

           Cincinnati, OH 45277-0045    
            
  

Cost Basis, Gain/Loss, and Holding Period Information: NFS will report gross proceeds and certain cost basis and holding period 
information to you and the IRS on your annual Form 1099-B as required or allowed by law, but such information may not reflect 
adjustments required for your tax reporting purposes. Taxpayers should verify such information when calculating reportable gain or loss.  
Fidelity does not provide legal or tax advice. The information herein is general and educational in nature and should not be considered legal 
or tax advice.  Tax laws and regulations are complex and subject to change, which can materially impact investment results. Fidelity cannot 
guarantee that the information herein is accurate, complete, or timely. Fidelity makes no warranties with regards to such information or 
results obtained by its use, and disclaims any liability arising out of your use of, or any tax position taken in reliance on, such information. 
Consult an attorney or tax professional regarding your specific situation.  Unless otherwise specified, NFS determines cost basis at the time 
of sale based on the average cost method or open‐end mutual funds and on the first‐in, first-out (FIFO) method for all other securities. 
 
Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

 
October 22, 2021 
 
 
ALFRED MILLER 

 
 

 
 
Dear Alfred Miller: 
 
Thank you for contacting Fidelity Investments.  This letter is in response to your request for 
Fidelity to verify the purchases and sales of Decarbonization Plus Acquistion (DCRBW), 
Cusip 242797116, in your Individual account ending in .  I appreciate the opportunity to 
assist you with this matter. 
 
Please find the history of this position in your above referenced account in the table provided 
below: 
 

Trade Date Transaction Type Event Quantity Event Amount Price 

02/08/2021 Buy 200 $1,130.00 $5.65 
02/08/2021 Buy 200 $1,160.00 $5.80 
02/08/2021 Buy 300 $1,794.00 $5.98 
02/08/2021 Buy 375 $2,212.50 $5.90 
02/08/2021 Buy 550 $3,223.00 $5.86 
02/08/2021 Buy 944 $5,182.56 $5.49 
02/08/2021 Buy 2610 $14,355.00 $5.50 
02/08/2021 Buy 3000 $17,640.00 $5.88 
02/08/2021 Buy 3100 $17,546.00 $5.66 
02/08/2021 Buy 3114 $18,279.18 $5.87 
02/08/2021 Buy 5700 $32,319.00 $5.67 
02/08/2021 Buy 8907 $53,442.00 $6.00 
02/08/2021 Buy 41000 $232,880.00 $5.68 
02/09/2021 Buy 10 $49.40 $4.94 
02/09/2021 Buy 10 $50.90 $5.09 
02/09/2021 Buy 100 $517.00 $5.17 
02/09/2021 Buy 250 $1,297.50 $5.19 
02/09/2021 Buy 400 $2,388.00 $5.97 



 
Personal Investing         P.O. Box 770001   

           Cincinnati, OH 45277-0045    
            
  

Cost Basis, Gain/Loss, and Holding Period Information: NFS will report gross proceeds and certain cost basis and holding period 
information to you and the IRS on your annual Form 1099-B as required or allowed by law, but such information may not reflect 
adjustments required for your tax reporting purposes. Taxpayers should verify such information when calculating reportable gain or loss.  
Fidelity does not provide legal or tax advice. The information herein is general and educational in nature and should not be considered legal 
or tax advice.  Tax laws and regulations are complex and subject to change, which can materially impact investment results. Fidelity cannot 
guarantee that the information herein is accurate, complete, or timely. Fidelity makes no warranties with regards to such information or 
results obtained by its use, and disclaims any liability arising out of your use of, or any tax position taken in reliance on, such information. 
Consult an attorney or tax professional regarding your specific situation.  Unless otherwise specified, NFS determines cost basis at the time 
of sale based on the average cost method or open‐end mutual funds and on the first‐in, first-out (FIFO) method for all other securities. 
 
Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Trade Date Transaction Type Event Quantity Event Amount Price 
02/09/2021 Buy 500 $2,590.00 $5.18 
02/09/2021 Buy 500 $2,970.00 $5.94 
02/09/2021 Buy 500 $2,975.00 $5.95 
02/09/2021 Buy 592 $2,930.40 $4.95 
02/09/2021 Buy 700 $4,186.00 $5.98 
02/09/2021 Buy 750 $3,862.50 $5.15 
02/09/2021 Buy 1000 $5,100.00 $5.10 
02/09/2021 Buy 1250 $7,487.50 $5.99 
02/09/2021 Buy 1500 $8,955.00 $5.97 
02/09/2021 Buy 2650 $15,873.50 $5.99 
02/09/2021 Buy 4200 $21,336.00 $5.08 
02/09/2021 Buy 6950 $41,561.00 $5.98 
02/09/2021 Buy 12588 $65,457.60 $5.20 
02/09/2021 Buy 15550 $93,300.00 $6.00 
02/10/2021 Buy 1488 $7,425.12 $4.99 
02/10/2021 Buy 2100 $10,437.00 $4.97 
02/10/2021 Buy 2400 $11,952.00 $4.98 
02/10/2021 Buy 4012 $20,060.00 $5.00 
02/11/2021 Buy 2 $8.88 $4.44 
02/11/2021 Buy 10 $44.30 $4.43 
02/11/2021 Buy 9988 $44,446.60 $4.45 
02/11/2021 Buy 10000 $49,000.00 $4.90 
02/12/2021 Buy 100 $498.00 $4.98 
02/12/2021 Buy 100 $499.00 $4.99 
02/12/2021 Buy 200 $998.00 $4.99 
02/12/2021 Buy 24700 $123,500.00 $5.00 
02/12/2021 Buy 24900 $124,500.00 $5.00 
02/16/2021 Buy 10000 $44,000.00 $4.40 
02/17/2021 Buy 50 $249.00 $4.98 
02/17/2021 Buy 100 $499.00 $4.99 
02/17/2021 Buy 211 $932.62 $4.42 
02/17/2021 Buy 250 $1,050.00 $4.20 
02/17/2021 Buy 300 $1,482.00 $4.94 
02/17/2021 Buy 525 $2,415.00 $4.60 
02/17/2021 Buy 605 $2,904.00 $4.80 



 
Personal Investing         P.O. Box 770001   

           Cincinnati, OH 45277-0045    
            
  

Cost Basis, Gain/Loss, and Holding Period Information: NFS will report gross proceeds and certain cost basis and holding period 
information to you and the IRS on your annual Form 1099-B as required or allowed by law, but such information may not reflect 
adjustments required for your tax reporting purposes. Taxpayers should verify such information when calculating reportable gain or loss.  
Fidelity does not provide legal or tax advice. The information herein is general and educational in nature and should not be considered legal 
or tax advice.  Tax laws and regulations are complex and subject to change, which can materially impact investment results. Fidelity cannot 
guarantee that the information herein is accurate, complete, or timely. Fidelity makes no warranties with regards to such information or 
results obtained by its use, and disclaims any liability arising out of your use of, or any tax position taken in reliance on, such information. 
Consult an attorney or tax professional regarding your specific situation.  Unless otherwise specified, NFS determines cost basis at the time 
of sale based on the average cost method or open‐end mutual funds and on the first‐in, first-out (FIFO) method for all other securities. 
 
Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Trade Date Transaction Type Event Quantity Event Amount Price 
02/17/2021 Buy 698 $3,099.12 $4.44 
02/17/2021 Buy 1200 $5,988.00 $4.99 
02/17/2021 Buy 3000 $14,850.00 $4.95 
02/17/2021 Buy 4925 $24,625.00 $5.00 
02/17/2021 Buy 9302 $41,393.90 $4.45 
02/17/2021 Buy 9395 $46,035.50 $4.90 
02/17/2021 Buy 9439 $47,195.00 $5.00 
02/17/2021 Buy 10000 $39,000.00 $3.90 
02/17/2021 Buy 10000 $40,500.00 $4.05 
02/18/2021 Buy 10000 $38,500.00 $3.85 
02/18/2021 Buy 20000 $78,000.00 $3.90 
02/19/2021 Buy 2 $8.68 $4.34 
02/19/2021 Buy 2 $9.68 $4.84 
02/19/2021 Buy 10 $44.10 $4.41 
02/19/2021 Buy 10 $49.50 $4.95 
02/19/2021 Buy 200 $870.00 $4.35 
02/19/2021 Buy 200 $878.00 $4.39 
02/19/2021 Buy 221 $917.15 $4.15 
02/19/2021 Buy 300 $1,257.00 $4.19 
02/19/2021 Buy 425 $1,912.50 $4.50 
02/19/2021 Buy 1500 $7,395.00 $4.93 
02/19/2021 Buy 2000 $9,700.00 $4.85 
02/19/2021 Buy 3000 $14,700.00 $4.90 
02/19/2021 Buy 3700 $14,763.00 $3.99 
02/19/2021 Buy 4905 $24,475.95 $4.99 
02/19/2021 Buy 6300 $25,200.00 $4.00 
02/19/2021 Buy 7225 $36,125.00 $5.00 
02/19/2021 Buy 20000 $80,000.00 $4.00 
02/19/2021 Buy 50000 $195,000.00 $3.90 
02/22/2021 Buy 25 $95.00 $3.80 
02/22/2021 Buy 306 $1,181.16 $3.86 
02/22/2021 Buy 1000 $3,900.00 $3.90 
02/22/2021 Buy 1000 $3,930.00 $3.93 
02/22/2021 Buy 2776 $10,493.28 $3.78 
02/22/2021 Buy 9893 $39,572.00 $4.00 



 
Personal Investing         P.O. Box 770001   

           Cincinnati, OH 45277-0045    
            
  

Cost Basis, Gain/Loss, and Holding Period Information: NFS will report gross proceeds and certain cost basis and holding period 
information to you and the IRS on your annual Form 1099-B as required or allowed by law, but such information may not reflect 
adjustments required for your tax reporting purposes. Taxpayers should verify such information when calculating reportable gain or loss.  
Fidelity does not provide legal or tax advice. The information herein is general and educational in nature and should not be considered legal 
or tax advice.  Tax laws and regulations are complex and subject to change, which can materially impact investment results. Fidelity cannot 
guarantee that the information herein is accurate, complete, or timely. Fidelity makes no warranties with regards to such information or 
results obtained by its use, and disclaims any liability arising out of your use of, or any tax position taken in reliance on, such information. 
Consult an attorney or tax professional regarding your specific situation.  Unless otherwise specified, NFS determines cost basis at the time 
of sale based on the average cost method or open‐end mutual funds and on the first‐in, first-out (FIFO) method for all other securities. 
 
Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Trade Date Transaction Type Event Quantity Event Amount Price 
02/25/2021 Buy 30 $88.20 $2.94 
02/25/2021 Buy 59 $175.82 $2.98 
02/25/2021 Buy 941 $2,813.59 $2.99 
02/25/2021 Buy 970 $2,861.50 $2.95 
02/25/2021 Buy 1000 $2,980.00 $2.98 
02/25/2021 Buy 1000 $2,990.00 $2.99 
02/25/2021 Buy 1000 $3,000.00 $3.00 
02/25/2021 Buy 1000 $3,000.00 $3.00 
03/01/2021 Buy 1000 $3,010.00 $3.01 
03/01/2021 Buy 4000 $12,500.00 $3.13 
03/01/2021 Buy 6350 $19,215.10 $3.03 
03/01/2021 Buy 10000 $31,100.00 $3.11 
03/01/2021 Buy 10000 $34,900.00 $3.49 
03/01/2021 Buy 13450 $40,484.50 $3.01 
03/01/2021 Buy 15000 $46,650.00 $3.11 
03/01/2021 Buy 19200 $58,176.00 $3.03 
03/02/2021 Buy 10000 $29,000.00 $2.90 
03/02/2021 Buy 10000 $29,650.00 $2.97 
03/02/2021 Buy 10000 $30,850.00 $3.09 
03/02/2021 Buy 10000 $30,850.00 $3.09 
03/02/2021 Buy 20000 $59,200.00 $2.96 
03/03/2021 Buy 10000 $27,500.00 $2.75 
03/09/2021 Buy 5000 $10,850.00 $2.17 
03/17/2021 Buy 100 $225.00 $2.25 
03/17/2021 Buy 9900 $22,473.00 $2.27 
03/17/2021 Buy 10000 $22,700.00 $2.27 
03/17/2021 Buy 10000 $22,700.00 $2.27 
03/17/2021 Buy 15000 $34,050.00 $2.27 
03/19/2021 Buy 1 $2.28 $2.28 
03/19/2021 Buy 4999 $11,072.79 $2.22 
03/23/2021 Buy 100 $219.00 $2.19 
03/23/2021 Buy 1100 $2,420.00 $2.20 
03/23/2021 Buy 8800 $19,623.12 $2.23 
03/24/2021 Buy 200 $400.00 $2.00 
03/24/2021 Buy 2201 $4,424.01 $2.01 
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Cost Basis, Gain/Loss, and Holding Period Information: NFS will report gross proceeds and certain cost basis and holding period 
information to you and the IRS on your annual Form 1099-B as required or allowed by law, but such information may not reflect 
adjustments required for your tax reporting purposes. Taxpayers should verify such information when calculating reportable gain or loss.  
Fidelity does not provide legal or tax advice. The information herein is general and educational in nature and should not be considered legal 
or tax advice.  Tax laws and regulations are complex and subject to change, which can materially impact investment results. Fidelity cannot 
guarantee that the information herein is accurate, complete, or timely. Fidelity makes no warranties with regards to such information or 
results obtained by its use, and disclaims any liability arising out of your use of, or any tax position taken in reliance on, such information. 
Consult an attorney or tax professional regarding your specific situation.  Unless otherwise specified, NFS determines cost basis at the time 
of sale based on the average cost method or open‐end mutual funds and on the first‐in, first-out (FIFO) method for all other securities. 
 
Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Trade Date Transaction Type Event Quantity Event Amount Price 
03/24/2021 Buy 2599 $5,405.92 $2.08 
03/24/2021 Buy 5000 $9,700.00 $1.94 
03/25/2021 Buy 5000 $8,800.00 $1.76 
03/31/2021 Buy 399 $750.12 $1.88 
03/31/2021 Buy 4433 $8,245.38 $1.86 
03/31/2021 Buy 5000 $9,425.00 $1.89 
03/31/2021 Buy 5168 $9,715.84 $1.88 
03/31/2021 Buy 10000 $18,750.00 $1.88 
03/31/2021 Buy 10000 $19,000.00 $1.90 
04/15/2021 Buy 20000 $38,000.00 $1.90 
04/19/2021 Buy 16 $26.88 $1.68 
04/19/2021 Buy 46 $77.74 $1.69 
04/19/2021 Buy 143 $245.96 $1.72 
04/19/2021 Buy 3835 $6,634.55 $1.73 
04/19/2021 Buy 10960 $19,070.40 $1.74 
04/22/2021 Buy 329 $542.85 $1.65 
04/22/2021 Buy 1696 $2,883.20 $1.70 
04/22/2021 Buy 3500 $5,775.00 $1.65 
04/30/2021 Buy 100 $210.00 $2.10 
04/30/2021 Buy 200 $423.80 $2.12 
04/30/2021 Buy 411 $858.99 $2.09 
04/30/2021 Buy 615 $1,297.65 $2.11 
04/30/2021 Buy 3674 $7,935.84 $2.16 
05/20/2021 Buy 10000 $19,200.00 $1.92 
05/26/2021 Buy 400 $712.00 $1.78 
05/26/2021 Buy 5000 $8,600.00 $1.72 
05/26/2021 Buy 9600 $17,280.00 $1.80 
06/02/2021 Buy 100 $160.00 $1.60 
06/02/2021 Buy 5000 $8,000.00 $1.60 
06/03/2021 Buy 35 $60.90 $1.74 
06/03/2021 Buy 100 $178.50 $1.79 
06/03/2021 Buy 200 $342.00 $1.71 
06/03/2021 Buy 200 $344.00 $1.72 
06/03/2021 Buy 200 $360.00 $1.80 
06/03/2021 Buy 265 $466.40 $1.76 
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Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Trade Date Transaction Type Event Quantity Event Amount Price 
06/03/2021 Buy 400 $688.00 $1.72 
06/03/2021 Buy 428 $749.00 $1.75 
06/03/2021 Buy 500 $895.00 $1.79 
06/03/2021 Buy 527 $893.27 $1.70 
06/03/2021 Buy 700 $1,203.86 $1.72 
06/03/2021 Buy 1425 $2,465.25 $1.73 
06/03/2021 Buy 1600 $2,744.00 $1.72 
06/03/2021 Buy 3044 $5,174.80 $1.70 
06/03/2021 Buy 4847 $9,209.30 $1.90 
06/03/2021 Buy 5026 $8,644.72 $1.72 
06/03/2021 Buy 10503 $18,170.19 $1.73 
06/07/2021 Buy 2 $3.76 $1.88 
06/07/2021 Buy 9998 $18,996.20 $1.90 
07/01/2021 Buy 5000 $11,400.00 $2.28 
07/12/2021 Buy 1 $2.32 $2.32 
07/12/2021 Buy 7 $17.15 $2.45 
07/12/2021 Buy 100 $244.00 $2.44 
07/12/2021 Buy 150 $367.50 $2.45 
07/12/2021 Buy 200 $497.60 $2.49 
07/12/2021 Buy 400 $995.88 $2.49 
07/12/2021 Buy 600 $1,403.88 $2.34 
07/12/2021 Buy 700 $1,742.86 $2.49 
07/12/2021 Buy 700 $1,939.00 $2.77 
07/12/2021 Buy 982 $2,288.06 $2.33 
07/12/2021 Buy 1606 $4,464.68 $2.78 
07/12/2021 Buy 1741 $4,039.12 $2.32 
07/12/2021 Buy 2444 $5,914.48 $2.42 
07/12/2021 Buy 3397 $8,458.53 $2.49 
07/12/2021 Buy 3400 $7,956.00 $2.34 
07/12/2021 Buy 3600 $8,422.92 $2.34 
07/12/2021 Buy 5296 $13,134.08 $2.48 
07/12/2021 Buy 9375 $22,312.50 $2.38 
07/12/2021 Buy 9676 $22,738.60 $2.35 
07/12/2021 Buy 10000 $23,800.00 $2.38 
07/12/2021 Buy 10000 $24,250.00 $2.43 
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Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Trade Date Transaction Type Event Quantity Event Amount Price 
07/12/2021 Buy 50000 $118,000.00 $2.36 
07/13/2021 Buy 2 $4.68 $2.34 
07/13/2021 Buy 309 $741.60 $2.40 
07/13/2021 Buy 500 $1,167.50 $2.34 
07/13/2021 Buy 500 $1,202.50 $2.41 
07/13/2021 Buy 600 $1,451.82 $2.42 
07/13/2021 Buy 900 $2,159.91 $2.40 
07/13/2021 Buy 1301 $3,057.35 $2.35 
07/13/2021 Buy 1391 $3,366.22 $2.42 
07/13/2021 Buy 1691 $4,126.04 $2.44 
07/13/2021 Buy 7509 $18,246.87 $2.43 
07/13/2021 Buy 8000 $19,360.00 $2.42 
07/13/2021 Buy 8197 $19,426.89 $2.37 
07/13/2021 Buy 9100 $21,749.00 $2.39 
07/13/2021 Buy 10000 $24,200.00 $2.42 
07/14/2021 Buy 1 $2.49 $2.49 
07/14/2021 Buy 93 $227.85 $2.45 
07/14/2021 Buy 109 $266.51 $2.45 
07/14/2021 Buy 200 $482.00 $2.41 
07/14/2021 Buy 200 $492.00 $2.46 
07/14/2021 Buy 200 $494.00 $2.47 
07/14/2021 Buy 200 $554.00 $2.77 
07/14/2021 Buy 200 $592.00 $2.96 
07/14/2021 Buy 200 $604.00 $3.02 
07/14/2021 Buy 300 $733.50 $2.45 
07/14/2021 Buy 300 $737.10 $2.46 
07/14/2021 Buy 394 $1,095.32 $2.78 
07/14/2021 Buy 422 $1,076.10 $2.55 
07/14/2021 Buy 442 $1,091.74 $2.47 
07/14/2021 Buy 500 $1,227.50 $2.46 
07/14/2021 Buy 600 $1,473.00 $2.46 
07/14/2021 Buy 600 $1,475.82 $2.46 
07/14/2021 Buy 800 $1,992.00 $2.49 
07/14/2021 Buy 871 $2,133.95 $2.45 
07/14/2021 Buy 900 $2,727.00 $3.03 
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Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Trade Date Transaction Type Event Quantity Event Amount Price 
07/14/2021 Buy 1000 $2,800.00 $2.80 
07/14/2021 Buy 1500 $3,687.00 $2.46 
07/14/2021 Buy 1500 $3,795.00 $2.53 
07/14/2021 Buy 1502 $3,679.90 $2.45 
07/14/2021 Buy 1650 $4,092.00 $2.48 
07/14/2021 Buy 1900 $5,643.00 $2.97 
07/14/2021 Buy 2000 $4,980.00 $2.49 
07/14/2021 Buy 2002 $5,005.00 $2.50 
07/14/2021 Buy 2135 $5,252.10 $2.46 
07/14/2021 Buy 2225 $5,562.50 $2.50 
07/14/2021 Buy 2600 $6,604.00 $2.54 
07/14/2021 Buy 2909 $7,214.32 $2.48 
07/14/2021 Buy 3149 $7,872.50 $2.50 
07/14/2021 Buy 3287 $8,184.63 $2.49 
07/14/2021 Buy 5206 $16,138.60 $3.10 
07/14/2021 Buy 5300 $13,091.00 $2.47 
07/14/2021 Buy 7105 $18,188.09 $2.56 
07/14/2021 Buy 7665 $18,970.88 $2.48 
07/14/2021 Buy 7833 $19,269.18 $2.46 
07/14/2021 Buy 10000 $25,050.00 $2.51 
07/15/2021 Buy 30 $74.10 $2.47 
07/15/2021 Buy 91 $223.86 $2.46 
07/15/2021 Buy 259 $681.17 $2.63 
07/15/2021 Buy 300 $618.00 $2.06 
07/15/2021 Buy 500 $1,239.85 $2.48 
07/15/2021 Buy 515 $1,259.18 $2.45 
07/15/2021 Buy 600 $1,494.00 $2.49 
07/15/2021 Buy 910 $2,229.50 $2.45 
07/15/2021 Buy 1015 $2,517.20 $2.48 
07/15/2021 Buy 2000 $5,280.00 $2.64 
07/15/2021 Buy 2370 $5,925.00 $2.50 
07/15/2021 Buy 2846 $7,086.54 $2.49 
07/15/2021 Buy 6123 $15,307.50 $2.50 
07/15/2021 Buy 10000 $24,750.00 $2.48 
07/16/2021 Buy 1 $2.38 $2.38 
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Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Trade Date Transaction Type Event Quantity Event Amount Price 
07/16/2021 Buy 234 $561.60 $2.40 
07/16/2021 Buy 250 $532.50 $2.13 
07/16/2021 Buy 300 $699.00 $2.33 
07/16/2021 Buy 364 $764.40 $2.10 
07/16/2021 Buy 527 $1,233.18 $2.34 
07/16/2021 Buy 666 $1,411.92 $2.12 
07/16/2021 Buy 753 $1,634.01 $2.17 
07/16/2021 Buy 766 $1,838.40 $2.40 
07/16/2021 Buy 1012 $2,449.04 $2.42 
07/16/2021 Buy 2898 $6,375.60 $2.20 
07/16/2021 Buy 2900 $6,496.00 $2.24 
07/16/2021 Buy 4906 $11,529.10 $2.35 
07/16/2021 Buy 8823 $19,322.37 $2.19 
07/19/2021 Merger Out 1077559 ---- ---- 
07/20/2021 Merger Out 24400 ---- ---- 

 
Please note that these tables contain information as of October 21, 2021, and can be subject 
to change pending any new and subsequent transactions in the same securities.  They may not 
reflect impact from any previous corporate actions.  This information is unaudited and is not 
intended to replace your monthly statement or official tax documents. 
 
Alfred Miller, I hope this information is helpful.  For any other issues or general inquiries, 
please call your Private Client Group at 1-800-544-5704.  Thank you for choosing Fidelity 
Investments. 
  
Sincerely, 

 
 

Operations Specialist 
 
Our File:  



 
Personal Investing         P.O. Box 770001   

           Cincinnati, OH 45277-0045    
            
  

Cost Basis, Gain/Loss, and Holding Period Information: NFS will report gross proceeds and certain cost basis and holding period 
information to you and the IRS on your annual Form 1099-B as required or allowed by law, but such information may not reflect 
adjustments required for your tax reporting purposes. Taxpayers should verify such information when calculating reportable gain or loss. 
Fidelity and NFS specifically disclaim any liability arising out of a customer's use of, or any tax position taken in reliance upon, such 
information. Unless otherwise specified, NFS determines cost basis at the time of sale based on the average cost-single category (ACSC) 
method for open-end mutual funds and on the first-in, first-out (FIFO) method for all other securities. Consult your tax advisor for further 
information. 
 
Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

October 13, 2021 
 
 
ALFRED MILLER 

 
 

 
 
Dear Alfred Miller: 
 
Thank you for contacting Fidelity Investments regarding transaction confirmations for your account 
ending .  I appreciate the opportunity to assist you. 
 
Please see the tables following this letter for the requested information. 
 
Please note that these table contain information as of October 12, 2021, and can be subject to change 
pending any new and subsequent transactions in the same securities.  They may not reflect impact 
from any previous corporate actions.  This information is unaudited and is not intended to replace 
your monthly statement or official tax documents. 
 
I hope this information is helpful.  For any other issues or general inquiries, please contact a Fidelity 
representative at 800-544-6666.  Thank you for choosing Fidelity Investments. 
  
Sincerely,     

 
 

Operations Specialist  
 
Our File:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(Continued) 
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Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Security: HYZON MOTORS INC 
Symbol: HYZN 
CUSIP: 44951Y102 
 

Event Date  Transaction Text  Event Qty  Event Amt  Price 

07/20/2021 Buy 145.000 $1,122.16  $7.74  
07/20/2021 Buy 155.000 $1,198.93  $7.74  
07/20/2021 Buy 200.000 $1,548.00  $7.74  
07/20/2021 Buy 500.000 $3,810.00  $7.62  
07/20/2021 Buy 500.000 $3,838.20  $7.68  
07/20/2021 Buy 500.000 $3,839.05  $7.68  
07/20/2021 Buy 500.000 $3,840.00  $7.68  
07/20/2021 Buy 500.000 $3,844.00  $7.69  
07/20/2021 Buy 500.000 $3,877.50  $7.76  
07/22/2021 Buy 1000.000 $8,190.00  $8.19  
07/28/2021 Buy 10000.000 $72,150.00  $7.22  
08/03/2021 Buy 1000.000 $6,800.00  $6.80  
08/05/2021 Buy 134.000 $833.35  $6.22  
08/05/2021 Buy 400.000 $2,484.00  $6.21  
08/05/2021 Buy 500.000 $3,092.50  $6.19  
08/05/2021 Buy 1000.000 $6,348.50  $6.35  
08/05/2021 Buy 1000.000 $6,550.00  $6.55  
08/05/2021 Buy 1966.000 $12,189.20  $6.20  
08/05/2021 Buy 2000.000 $12,380.00  $6.19  
08/05/2021 Buy 5000.000 $33,199.50  $6.64  
08/06/2021 Buy 1000.000 $6,600.00  $6.60  
08/06/2021 Buy 1000.000 $7,020.00  $7.02  
08/10/2021 Buy 5000.000 $39,850.00  $7.97  
08/10/2021 Buy 5000.000 $40,000.00  $8.00  
08/11/2021 Buy 1000.000 $6,790.00  $6.79  
08/11/2021 Buy 1000.000 $6,800.00  $6.80  
08/11/2021 Buy 5000.000 $34,900.00  $6.98  
08/12/2021 Buy 45.000 $312.95  $6.95  
08/12/2021 Buy 200.000 $1,391.00  $6.96  
08/12/2021 Buy 563.000 $3,915.67  $6.96  
08/12/2021 Buy 1192.000 $8,296.32  $6.96  
08/13/2021 Buy 2500.000 $17,875.00  $7.15  
08/16/2021 Buy 5000.000 $35,399.00  $7.08  
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Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Event Date  Transaction Text  Event Qty  Event Amt  Price 
08/17/2021 Buy 5000.000 $37,900.00  $7.58  
08/18/2021 Buy 200.000 $1,516.00  $7.58  
08/18/2021 Buy 201.000 $1,513.53  $7.53  
08/18/2021 Buy 300.000 $2,268.00  $7.56  
08/18/2021 Buy 932.000 $7,036.60  $7.55  
08/18/2021 Buy 1000.000 $7,540.00  $7.54  
08/18/2021 Buy 1267.000 $9,591.19  $7.57  
08/18/2021 Buy 6100.000 $46,299.00  $7.59  
08/20/2021 Buy 800.000 $6,790.40  $8.49  
08/20/2021 Buy 4200.000 $35,574.00  $8.47  
08/23/2021 Buy 2000.000 $16,320.00  $8.16  
08/24/2021 Buy 5000.000 $40,750.00  $8.15  
08/26/2021 Buy 5000.000 $41,250.00  $8.25  
08/31/2021 Buy 5000.000 $47,475.00  $9.50  
08/31/2021 Buy 5000.000 $47,550.00  $9.51  
09/07/2021 Buy 491.000 $4,762.70  $9.70  
09/07/2021 Buy 5000.000 $45,500.00  $9.10  
09/07/2021 Buy 9509.000 $92,237.30  $9.70  
09/08/2021 Buy 3000.000 $26,355.00  $8.79  
09/13/2021 Buy 5000.000 $50,000.00  $10.00  
09/14/2021 Buy 125.000 $1,216.25  $9.73  
09/14/2021 Buy 800.000 $7,796.00  $9.75  
09/14/2021 Buy 4075.000 $39,709.65  $9.74  
09/20/2021 Buy 102.000 $963.90  $9.45  
09/20/2021 Buy 380.000 $3,613.80  $9.51  
09/20/2021 Buy 4518.000 $43,372.80  $9.60  
09/28/2021 Sell 20.000 $130.39  $6.52  
09/28/2021 Sell 98.000 $675.22  $6.89  
09/28/2021 Sell 100.000 $685.09  $6.85  
09/28/2021 Sell 100.000 $685.49  $6.86  
09/28/2021 Sell 100.000 $688.49  $6.89  
09/28/2021 Sell 127.000 $831.84  $6.55  
09/28/2021 Sell 200.000 $1,356.19  $6.78  
09/28/2021 Sell 200.000 $1,370.19  $6.85  
09/28/2021 Sell 200.000 $1,370.99  $6.86  
09/28/2021 Sell 200.000 $1,376.01  $6.88  



 
Personal Investing         P.O. Box 770001   

           Cincinnati, OH 45277-0045    
            
  

Cost Basis, Gain/Loss, and Holding Period Information: NFS will report gross proceeds and certain cost basis and holding period 
information to you and the IRS on your annual Form 1099-B as required or allowed by law, but such information may not reflect 
adjustments required for your tax reporting purposes. Taxpayers should verify such information when calculating reportable gain or loss. 
Fidelity and NFS specifically disclaim any liability arising out of a customer's use of, or any tax position taken in reliance upon, such 
information. Unless otherwise specified, NFS determines cost basis at the time of sale based on the average cost-single category (ACSC) 
method for open-end mutual funds and on the first-in, first-out (FIFO) method for all other securities. Consult your tax advisor for further 
information. 
 
Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Event Date  Transaction Text  Event Qty  Event Amt  Price 
09/28/2021 Sell 200.000 $1,378.99  $6.90  
09/28/2021 Sell 200.000 $1,384.19  $6.92  
09/28/2021 Sell 200.000 $1,390.19  $6.95  
09/28/2021 Sell 300.000 $2,068.48  $6.90  
09/28/2021 Sell 324.000 $2,224.24  $6.87  
09/28/2021 Sell 477.000 $3,243.58  $6.80  
09/28/2021 Sell 600.000 $4,046.97  $6.75  
09/28/2021 Sell 700.000 $4,850.97  $6.93  
09/28/2021 Sell 900.000 $5,867.97  $6.52  
09/28/2021 Sell 924.000 $6,269.31  $6.79  
09/28/2021 Sell 1000.000 $6,954.96  $6.96  
09/28/2021 Sell 1303.000 $9,062.32  $6.96  
09/28/2021 Sell 1374.000 $9,535.51  $6.94  
09/28/2021 Sell 1400.000 $9,715.95  $6.94  
09/28/2021 Sell 1532.000 $10,647.34  $6.95  
09/28/2021 Sell 1800.000 $12,402.11  $6.89  
09/28/2021 Sell 2104.000 $14,622.72  $6.95  
09/28/2021 Sell 2204.000 $15,185.48  $6.89  
09/28/2021 Sell 2428.000 $16,801.67  $6.92  
09/28/2021 Sell 2495.000 $17,115.61  $6.86  
09/28/2021 Sell 2549.000 $17,180.42  $6.74  
09/28/2021 Sell 2580.000 $16,873.11  $6.54  
09/28/2021 Sell 3180.000 $20,765.29  $6.53  
09/28/2021 Sell 3213.000 $20,916.52  $6.51  
09/28/2021 Sell 3221.000 $22,079.84  $6.86  
09/28/2021 Sell 4405.000 $30,306.24  $6.88  
09/28/2021 Sell 4506.000 $29,333.91  $6.51  
09/28/2021 Sell 5296.000 $36,701.09  $6.93  
09/28/2021 Sell 5474.000 $35,580.81  $6.50  
09/28/2021 Sell 6851.000 $46,175.50  $6.74  
09/28/2021 Sell 8876.000 $60,178.97  $6.78  
09/28/2021 Sell 10000.000 $64,999.66  $6.50  
09/28/2021 Sell 10448.000 $71,568.43  $6.85  
09/28/2021 Sell 12463.000 $86,118.89  $6.91  
09/28/2021 Sell 16981.000 $116,319.25  $6.85  
09/28/2021 Sell 19152.000 $130,999.01  $6.84  
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Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Event Date  Transaction Text  Event Qty  Event Amt  Price 
09/28/2021 Sell 19602.000 $135,057.09  $6.89  
09/28/2021 Sell 20000.000 $135,999.30  $6.80  
09/28/2021 Sell 21091.000 $143,418.06  $6.80  
09/29/2021 Sell 1.000 $6.41  $6.42  
09/29/2021 Sell 2.000 $12.67  $6.34  
09/29/2021 Sell 10.000 $63.79  $6.38  
09/29/2021 Sell 35.000 $226.44  $6.47  
09/29/2021 Sell 50.000 $320.99  $6.42  
09/29/2021 Sell 50.000 $323.49  $6.47  
09/29/2021 Sell 50.000 $325.99  $6.52  
09/29/2021 Sell 50.000 $327.99  $6.56  
09/29/2021 Sell 62.000 $397.41  $6.41  
09/29/2021 Sell 76.000 $485.63  $6.39  
09/29/2021 Sell 100.000 $642.99  $6.43  
09/29/2021 Sell 100.000 $649.99  $6.50  
09/29/2021 Sell 100.000 $650.99  $6.51  
09/29/2021 Sell 100.000 $653.99  $6.54  
09/29/2021 Sell 100.000 $658.99  $6.59  
09/29/2021 Sell 100.000 $663.99  $6.64  
09/29/2021 Sell 124.000 $803.51  $6.48  
09/29/2021 Sell 150.000 $965.99  $6.44  
09/29/2021 Sell 150.000 $989.99  $6.60  
09/29/2021 Sell 200.000 $1,309.99  $6.55  
09/29/2021 Sell 220.000 $1,407.99  $6.40  
09/29/2021 Sell 220.000 $1,434.39  $6.52  
09/29/2021 Sell 237.000 $1,516.79  $6.40  
09/29/2021 Sell 250.000 $1,587.49  $6.35  
09/29/2021 Sell 250.000 $1,592.49  $6.37  
09/29/2021 Sell 250.000 $1,604.99  $6.42  
09/29/2021 Sell 250.000 $1,612.49  $6.45  
09/29/2021 Sell 250.000 $1,624.99  $6.50  
09/29/2021 Sell 260.000 $1,666.59  $6.41  
09/29/2021 Sell 282.000 $1,830.17  $6.49  
09/29/2021 Sell 325.000 $2,161.23  $6.65  
09/29/2021 Sell 346.000 $2,248.98  $6.50  
09/29/2021 Sell 352.000 $2,235.18  $6.35  
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Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Event Date  Transaction Text  Event Qty  Event Amt  Price 
09/29/2021 Sell 400.000 $2,639.98  $6.60  
09/29/2021 Sell 401.000 $2,578.41  $6.43  
09/29/2021 Sell 460.000 $3,045.18  $6.62  
09/29/2021 Sell 479.000 $3,118.27  $6.51  
09/29/2021 Sell 486.000 $3,163.84  $6.51  
09/29/2021 Sell 500.000 $3,169.98  $6.34  
09/29/2021 Sell 500.000 $3,254.98  $6.51  
09/29/2021 Sell 520.000 $3,291.58  $6.33  
09/29/2021 Sell 550.000 $3,552.98  $6.46  
09/29/2021 Sell 602.000 $3,882.88  $6.45  
09/29/2021 Sell 687.000 $4,403.64  $6.41  
09/29/2021 Sell 700.000 $4,430.97  $6.33  
09/29/2021 Sell 761.000 $5,030.18  $6.61  
09/29/2021 Sell 1065.000 $6,773.36  $6.36  
09/29/2021 Sell 1173.000 $7,460.24  $6.36  
09/29/2021 Sell 1250.000 $7,887.45  $6.31  
09/29/2021 Sell 1404.000 $8,999.59  $6.41  
09/29/2021 Sell 1495.000 $9,717.45  $6.50  
09/29/2021 Sell 1586.000 $10,515.12  $6.63  
09/29/2021 Sell 3133.000 $19,957.10  $6.37  
09/29/2021 Sell 4045.000 $25,564.26  $6.32  
09/29/2021 Sell 4678.000 $29,471.24  $6.30  
09/29/2021 Sell 4989.000 $31,530.31  $6.32  
09/29/2021 Sell 15638.000 $100,082.68  $6.40  
09/29/2021 Sell 17396.000 $111,333.83  $6.40  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(Continued) 
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Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Security: HYZON MOTORS INC 
Symbol: HYZNW 
CUSIP: 44951Y110 
 

Event Date  Transaction Text  Event Qty  Event Amt  Price 

07/19/2021 Buy 200 $481.00  $2.41  
07/19/2021 Buy 217 $412.30  $1.90  
07/19/2021 Buy 523 $1,140.14  $2.18  
07/19/2021 Buy 600 $1,260.00  $2.10  
07/19/2021 Buy 1660 $3,237.00  $1.95  
07/19/2021 Buy 1800 $4,356.00  $2.42  
07/19/2021 Buy 2000 $3,900.00  $1.95  
07/19/2021 Buy 5000 $10,050.00  $2.01  
07/20/2021 Buy 471 $965.55  $2.05  
07/20/2021 Buy 500 $1,040.00  $2.08  
07/20/2021 Buy 529 $1,079.16  $2.04  
07/20/2021 Buy 1000 $2,010.00  $2.01  
07/20/2021 Buy 1000 $2,010.00  $2.01  
07/20/2021 Buy 1000 $2,010.00  $2.01  
07/20/2021 Buy 1000 $2,010.00  $2.01  
07/20/2021 Buy 1000 $2,010.00  $2.01  
07/20/2021 Buy 1000 $2,040.00  $2.04  
07/20/2021 Buy 1000 $2,040.00  $2.04  
07/20/2021 Buy 1000 $2,050.00  $2.05  
07/21/2021 Buy 10 $22.80  $2.28  
07/21/2021 Buy 10 $23.90  $2.39  
07/21/2021 Buy 11 $25.08  $2.28  
07/21/2021 Buy 20 $46.00  $2.30  
07/21/2021 Buy 20 $49.00  $2.45  
07/21/2021 Buy 75 $171.00  $2.28  
07/21/2021 Buy 91 $202.93  $2.23  
07/21/2021 Buy 100 $278.00  $2.78  
07/21/2021 Buy 104 $230.88  $2.22  
07/21/2021 Buy 200 $552.00  $2.76  
07/21/2021 Buy 268 $678.04  $2.53  
07/21/2021 Buy 425 $977.50  $2.30  
07/21/2021 Buy 489 $1,124.70  $2.30  
07/21/2021 Buy 490 $1,118.87  $2.28  
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Event Date  Transaction Text  Event Qty  Event Amt  Price 
07/21/2021 Buy 497 $1,088.43  $2.19  
07/21/2021 Buy 500 $1,140.00  $2.28  
07/21/2021 Buy 500 $1,150.00  $2.30  
07/21/2021 Buy 500 $1,150.00  $2.30  
07/21/2021 Buy 500 $1,150.00  $2.30  
07/21/2021 Buy 500 $1,150.00  $2.30  
07/21/2021 Buy 500 $1,150.00  $2.30  
07/21/2021 Buy 500 $1,150.00  $2.30  
07/21/2021 Buy 500 $1,200.00  $2.40  
07/21/2021 Buy 500 $1,200.00  $2.40  
07/21/2021 Buy 500 $1,200.00  $2.40  
07/21/2021 Buy 500 $1,200.00  $2.40  
07/21/2021 Buy 500 $1,264.85  $2.53  
07/21/2021 Buy 515 $1,313.25  $2.55  
07/21/2021 Buy 600 $1,356.00  $2.26  
07/21/2021 Buy 620 $1,543.80  $2.49  
07/21/2021 Buy 900 $2,493.00  $2.77  
07/21/2021 Buy 972 $2,245.32  $2.31  
07/21/2021 Buy 1000 $2,480.00  $2.48  
07/21/2021 Buy 1500 $4,035.00  $2.69  
07/21/2021 Buy 1700 $4,726.00  $2.78  
07/21/2021 Buy 1702 $3,948.64  $2.32  
07/21/2021 Buy 2000 $5,580.00  $2.79  
07/21/2021 Buy 3043 $6,694.60  $2.20  
07/21/2021 Buy 5071 $13,691.70  $2.70  
07/21/2021 Buy 9000 $23,400.00  $2.60  
07/21/2021 Buy 15810 $44,268.00  $2.80  
07/21/2021 Buy 15855 $35,673.75  $2.25  
07/21/2021 Buy 30053 $84,148.40  $2.80  
07/21/2021 Sell 500 $1,129.99  $2.26  
07/21/2021 Sell 500 $1,139.99  $2.28  
07/21/2021 Sell 500 $1,139.99  $2.28  
07/22/2021 Buy 1 $2.40  $2.40  
07/22/2021 Buy 4 $9.04  $2.26  
07/22/2021 Buy 4 $9.52  $2.38  
07/22/2021 Buy 96 $220.80  $2.30  
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Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Event Date  Transaction Text  Event Qty  Event Amt  Price 
07/22/2021 Buy 400 $916.00  $2.29  
07/22/2021 Buy 495 $1,163.25  $2.35  
07/22/2021 Buy 500 $1,170.00  $2.34  
07/22/2021 Buy 500 $1,182.50  $2.37  
07/22/2021 Buy 500 $1,182.50  $2.37  
07/22/2021 Buy 500 $1,182.50  $2.37  
07/22/2021 Buy 1000 $2,380.00  $2.38  
07/22/2021 Buy 1000 $2,380.00  $2.38  
07/23/2021 Buy 327 $735.75  $2.25  
07/23/2021 Buy 4673 $11,168.00  $2.39  
07/23/2021 Buy 8890 $20,447.00  $2.30  
08/03/2021 Buy 6 $10.50  $1.75  
08/03/2021 Buy 50 $88.50  $1.77  
08/03/2021 Buy 9950 $18,109.00  $1.82  
08/05/2021 Buy 11 $18.48  $1.68  
08/05/2021 Buy 100 $169.00  $1.69  
08/05/2021 Buy 700 $1,323.00  $1.89  
08/05/2021 Buy 1300 $2,207.92  $1.70  
08/05/2021 Buy 1990 $3,283.50  $1.65  
08/05/2021 Buy 2659 $4,520.30  $1.70  
08/05/2021 Buy 3940 $6,895.00  $1.75  
08/05/2021 Buy 9285 $17,641.50  $1.90  
08/06/2021 Buy 10000 $17,000.00  $1.70  
08/09/2021 Buy 70 $135.80  $1.94  
08/09/2021 Buy 100 $186.80  $1.87  
08/09/2021 Buy 101 $206.04  $2.04  
08/09/2021 Buy 300 $609.00  $2.03  
08/09/2021 Buy 400 $748.00  $1.87  
08/09/2021 Buy 409 $777.10  $1.90  
08/09/2021 Buy 500 $1,012.51  $2.03  
08/09/2021 Buy 600 $1,116.00  $1.86  
08/09/2021 Buy 700 $1,308.86  $1.87  
08/09/2021 Buy 900 $1,755.00  $1.95  
08/09/2021 Buy 1699 $3,499.94  $2.06  
08/09/2021 Buy 2100 $3,926.37  $1.87  
08/09/2021 Buy 2200 $4,114.00  $1.87  
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Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Event Date  Transaction Text  Event Qty  Event Amt  Price 
08/09/2021 Buy 3000 $6,000.00  $2.00  
08/09/2021 Buy 3500 $6,580.00  $1.88  
08/09/2021 Buy 5000 $9,350.00  $1.87  
08/09/2021 Buy 5000 $9,450.00  $1.89  
08/09/2021 Buy 10000 $18,900.00  $1.89  
08/09/2021 Buy 14400 $29,088.00  $2.02  
08/10/2021 Buy 100 $200.00  $2.00  
08/10/2021 Buy 300 $596.94  $1.99  
08/10/2021 Buy 1100 $2,167.00  $1.97  
08/10/2021 Buy 3000 $5,969.10  $1.99  
08/10/2021 Buy 5500 $10,945.00  $1.99  
08/11/2021 Buy 100 $200.00  $2.00  
08/11/2021 Buy 300 $495.00  $1.65  
08/11/2021 Buy 700 $1,148.00  $1.64  
08/11/2021 Buy 1600 $2,608.00  $1.63  
08/11/2021 Buy 1800 $2,988.00  $1.66  
08/11/2021 Buy 5600 $9,324.00  $1.67  
08/20/2021 Buy 10000 $22,200.00  $2.22  
08/27/2021 Buy 8 $22.56  $2.82  
08/27/2021 Buy 119 $337.96  $2.84  
08/27/2021 Buy 970 $2,745.10  $2.83  
08/27/2021 Buy 8903 $25,373.55  $2.85  
08/27/2021 Buy 10000 $28,000.00  $2.80  
08/30/2021 Buy 18930 $52,057.50  $2.75  
09/28/2021 Sell 4 $6.39  $1.60  
09/28/2021 Sell 4 $7.35  $1.84  
09/28/2021 Sell 6 $10.61  $1.77  
09/28/2021 Sell 15 $26.24  $1.75  
09/28/2021 Sell 100 $147.99  $1.48  
09/28/2021 Sell 100 $149.99  $1.50  
09/28/2021 Sell 100 $150.99  $1.51  
09/28/2021 Sell 100 $154.49  $1.55  
09/28/2021 Sell 100 $159.99  $1.60  
09/28/2021 Sell 100 $161.99  $1.62  
09/28/2021 Sell 100 $163.99  $1.64  
09/28/2021 Sell 100 $163.99  $1.64  
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Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Event Date  Transaction Text  Event Qty  Event Amt  Price 
09/28/2021 Sell 100 $166.99  $1.67  
09/28/2021 Sell 100 $172.99  $1.73  
09/28/2021 Sell 100 $173.49  $1.74  
09/28/2021 Sell 100 $176.99  $1.77  
09/28/2021 Sell 100 $179.99  $1.80  
09/28/2021 Sell 100 $181.99  $1.82  
09/28/2021 Sell 200 $303.99  $1.52  
09/28/2021 Sell 200 $307.99  $1.54  
09/28/2021 Sell 200 $315.99  $1.58  
09/28/2021 Sell 200 $317.99  $1.59  
09/28/2021 Sell 200 $319.99  $1.60  
09/28/2021 Sell 200 $329.99  $1.65  
09/28/2021 Sell 200 $333.99  $1.67  
09/28/2021 Sell 200 $357.99  $1.79  
09/28/2021 Sell 200 $367.99  $1.84  
09/28/2021 Sell 201 $319.58  $1.59  
09/28/2021 Sell 204 $359.03  $1.76  
09/28/2021 Sell 300 $455.99  $1.52  
09/28/2021 Sell 300 $458.99  $1.53  
09/28/2021 Sell 300 $464.99  $1.55  
09/28/2021 Sell 300 $467.99  $1.56  
09/28/2021 Sell 300 $473.99  $1.58  
09/28/2021 Sell 300 $478.49  $1.60  
09/28/2021 Sell 300 $484.49  $1.62  
09/28/2021 Sell 300 $485.99  $1.62  
09/28/2021 Sell 300 $491.99  $1.64  
09/28/2021 Sell 300 $563.99  $1.88  
09/28/2021 Sell 350 $594.99  $1.70  
09/28/2021 Sell 400 $595.99  $1.49  
09/28/2021 Sell 400 $605.99  $1.52  
09/28/2021 Sell 400 $607.99  $1.52  
09/28/2021 Sell 400 $627.99  $1.57  
09/28/2021 Sell 400 $627.99  $1.57  
09/28/2021 Sell 400 $641.99  $1.61  
09/28/2021 Sell 400 $643.99  $1.61  
09/28/2021 Sell 400 $703.99  $1.76  
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Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Event Date  Transaction Text  Event Qty  Event Amt  Price 
09/28/2021 Sell 400 $731.99  $1.83  
09/28/2021 Sell 407 $647.12  $1.59  
09/28/2021 Sell 500 $759.99  $1.52  
09/28/2021 Sell 500 $784.99  $1.57  
09/28/2021 Sell 500 $804.99  $1.61  
09/28/2021 Sell 500 $859.99  $1.72  
09/28/2021 Sell 500 $957.49  $1.92  
09/28/2021 Sell 600 $896.99  $1.50  
09/28/2021 Sell 600 $941.99  $1.57  
09/28/2021 Sell 600 $959.99  $1.60  
09/28/2021 Sell 600 $977.99  $1.63  
09/28/2021 Sell 600 $1,061.99  $1.77  
09/28/2021 Sell 631 $1,249.37  $1.98  
09/28/2021 Sell 700 $1,042.99  $1.49  
09/28/2021 Sell 700 $1,056.99  $1.51  
09/28/2021 Sell 700 $1,109.49  $1.59  
09/28/2021 Sell 700 $1,196.99  $1.71  
09/28/2021 Sell 700 $1,217.99  $1.74  
09/28/2021 Sell 700 $1,280.99  $1.83  
09/28/2021 Sell 800 $1,263.99  $1.58  
09/28/2021 Sell 800 $1,271.99  $1.59  
09/28/2021 Sell 800 $1,311.99  $1.64  
09/28/2021 Sell 800 $1,343.99  $1.68  
09/28/2021 Sell 800 $1,423.99  $1.78  
09/28/2021 Sell 800 $1,479.99  $1.85  
09/28/2021 Sell 900 $1,372.49  $1.53  
09/28/2021 Sell 900 $1,444.49  $1.61  
09/28/2021 Sell 900 $1,520.99  $1.69  
09/28/2021 Sell 1022 $1,900.91  $1.86  
09/28/2021 Sell 1100 $1,693.99  $1.54  
09/28/2021 Sell 1100 $1,737.99  $1.58  
09/28/2021 Sell 1185 $1,919.69  $1.62  
09/28/2021 Sell 1191 $1,988.95  $1.67  
09/28/2021 Sell 1200 $1,775.99  $1.48  
09/28/2021 Sell 1232 $1,786.39  $1.45  
09/28/2021 Sell 1300 $2,092.98  $1.61  
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Cost Basis, Gain/Loss, and Holding Period Information: NFS will report gross proceeds and certain cost basis and holding period 
information to you and the IRS on your annual Form 1099-B as required or allowed by law, but such information may not reflect 
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Fidelity and NFS specifically disclaim any liability arising out of a customer's use of, or any tax position taken in reliance upon, such 
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Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Event Date  Transaction Text  Event Qty  Event Amt  Price 
09/28/2021 Sell 1300 $2,365.98  $1.82  
09/28/2021 Sell 1345 $2,434.43  $1.81  
09/28/2021 Sell 1400 $2,141.98  $1.53  
09/28/2021 Sell 1400 $2,337.98  $1.67  
09/28/2021 Sell 1400 $2,351.98  $1.68  
09/28/2021 Sell 1415 $2,193.23  $1.55  
09/28/2021 Sell 1491 $2,594.32  $1.74  
09/28/2021 Sell 1500 $2,414.98  $1.61  
09/28/2021 Sell 1513 $2,224.09  $1.47  
09/28/2021 Sell 1600 $2,511.98  $1.57  
09/28/2021 Sell 1604 $2,774.90  $1.73  
09/28/2021 Sell 1700 $2,549.98  $1.50  
09/28/2021 Sell 1700 $2,651.98  $1.56  
09/28/2021 Sell 1700 $2,651.98  $1.56  
09/28/2021 Sell 1710 $3,266.08  $1.91  
09/28/2021 Sell 1800 $3,131.98  $1.74  
09/28/2021 Sell 1800 $3,167.98  $1.76  
09/28/2021 Sell 1838 $3,216.48  $1.75  
09/28/2021 Sell 1865 $3,375.63  $1.81  
09/28/2021 Sell 1900 $2,773.98  $1.46  
09/28/2021 Sell 1900 $2,868.98  $1.51  
09/28/2021 Sell 2015 $3,264.28  $1.62  
09/28/2021 Sell 2096 $3,626.06  $1.73  
09/28/2021 Sell 2141 $3,896.60  $1.82  
09/28/2021 Sell 2200 $3,299.98  $1.50  
09/28/2021 Sell 2323 $3,623.86  $1.56  
09/28/2021 Sell 2500 $3,949.97  $1.58  
09/28/2021 Sell 2500 $4,074.97  $1.63  
09/28/2021 Sell 2600 $4,315.97  $1.66  
09/28/2021 Sell 2600 $4,549.97  $1.75  
09/28/2021 Sell 2600 $4,575.97  $1.76  
09/28/2021 Sell 2700 $4,724.97  $1.75  
09/28/2021 Sell 2800 $4,563.97  $1.63  
09/28/2021 Sell 2820 $4,934.97  $1.75  
09/28/2021 Sell 2906 $4,591.45  $1.58  
09/28/2021 Sell 3090 $5,870.97  $1.90  
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Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Event Date  Transaction Text  Event Qty  Event Amt  Price 
09/28/2021 Sell 3100 $4,525.97  $1.46  
09/28/2021 Sell 3140 $5,369.37  $1.71  
09/28/2021 Sell 3200 $5,759.97  $1.80  
09/28/2021 Sell 3315 $5,834.37  $1.76  
09/28/2021 Sell 3600 $5,975.96  $1.66  
09/28/2021 Sell 3700 $6,437.96  $1.74  
09/28/2021 Sell 3762 $5,642.97  $1.50  
09/28/2021 Sell 4000 $6,079.96  $1.52  
09/28/2021 Sell 4069 $7,853.12  $1.93  
09/28/2021 Sell 4100 $6,190.96  $1.51  
09/28/2021 Sell 4200 $6,551.96  $1.56  
09/28/2021 Sell 4480 $7,795.16  $1.74  
09/28/2021 Sell 4788 $8,857.75  $1.85  
09/28/2021 Sell 5100 $7,496.96  $1.47  
09/28/2021 Sell 5137 $8,013.67  $1.56  
09/28/2021 Sell 5300 $9,274.95  $1.75  
09/28/2021 Sell 5685 $9,380.20  $1.65  
09/28/2021 Sell 5900 $10,147.94  $1.72  
09/28/2021 Sell 5908 $9,452.75  $1.60  
09/28/2021 Sell 6200 $9,671.95  $1.56  
09/28/2021 Sell 6415 $10,584.69  $1.65  
09/28/2021 Sell 7000 $10,359.94  $1.48  
09/28/2021 Sell 7100 $11,856.93  $1.67  
09/28/2021 Sell 7200 $12,239.93  $1.70  
09/28/2021 Sell 7350 $11,759.94  $1.60  
09/28/2021 Sell 8700 $13,919.92  $1.60  
09/28/2021 Sell 9400 $14,099.92  $1.50  
09/28/2021 Sell 9500 $15,104.92  $1.59  
09/28/2021 Sell 10200 $15,299.92  $1.50  
09/28/2021 Sell 10300 $15,552.92  $1.51  
09/28/2021 Sell 10500 $16,799.91  $1.60  
09/28/2021 Sell 11600 $17,979.90  $1.55  
09/28/2021 Sell 12000 $18,599.90  $1.55  
09/28/2021 Sell 15087 $22,026.90  $1.46  
09/28/2021 Sell 15572 $24,136.47  $1.55  
09/28/2021 Sell 16700 $25,884.86  $1.55  
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Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Event Date  Transaction Text  Event Qty  Event Amt  Price 
09/28/2021 Sell 17000 $25,499.86  $1.50  
09/28/2021 Sell 17500 $26,599.86  $1.52  
09/28/2021 Sell 17600 $27,631.85  $1.57  
09/28/2021 Sell 18500 $29,599.84  $1.60  
09/28/2021 Sell 19300 $28,949.85  $1.50  
09/29/2021 Sell 31 $39.05  $1.26  
09/29/2021 Sell 100 $114.99  $1.15  
09/29/2021 Sell 100 $122.99  $1.23  
09/29/2021 Sell 100 $122.99  $1.23  
09/29/2021 Sell 100 $128.99  $1.29  
09/29/2021 Sell 100 $130.49  $1.31  
09/29/2021 Sell 100 $131.49  $1.32  
09/29/2021 Sell 100 $131.49  $1.32  
09/29/2021 Sell 120 $169.19  $1.41  
09/29/2021 Sell 200 $237.99  $1.19  
09/29/2021 Sell 200 $252.99  $1.27  
09/29/2021 Sell 200 $254.99  $1.28  
09/29/2021 Sell 200 $254.99  $1.28  
09/29/2021 Sell 200 $255.99  $1.28  
09/29/2021 Sell 200 $268.99  $1.35  
09/29/2021 Sell 200 $276.99  $1.39  
09/29/2021 Sell 200 $287.99  $1.44  
09/29/2021 Sell 217 $295.11  $1.36  
09/29/2021 Sell 250 $314.99  $1.26  
09/29/2021 Sell 300 $358.49  $1.20  
09/29/2021 Sell 300 $367.49  $1.23  
09/29/2021 Sell 300 $412.49  $1.38  
09/29/2021 Sell 300 $417.08  $1.39  
09/29/2021 Sell 300 $426.05  $1.42  
09/29/2021 Sell 368 $478.39  $1.30  
09/29/2021 Sell 400 $503.99  $1.26  
09/29/2021 Sell 400 $507.99  $1.27  
09/29/2021 Sell 400 $507.99  $1.27  
09/29/2021 Sell 400 $519.99  $1.30  
09/29/2021 Sell 400 $531.99  $1.33  
09/29/2021 Sell 400 $539.99  $1.35  
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Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Event Date  Transaction Text  Event Qty  Event Amt  Price 
09/29/2021 Sell 500 $634.99  $1.27  
09/29/2021 Sell 500 $679.99  $1.36  
09/29/2021 Sell 500 $702.49  $1.41  
09/29/2021 Sell 600 $827.99  $1.38  
09/29/2021 Sell 600 $834.11  $1.39  
09/29/2021 Sell 700 $948.49  $1.36  
09/29/2021 Sell 700 $951.99  $1.36  
09/29/2021 Sell 800 $1,055.99  $1.32  
09/29/2021 Sell 900 $1,187.99  $1.32  
09/29/2021 Sell 950 $1,187.49  $1.25  
09/29/2021 Sell 1000 $1,039.99  $1.04  
09/29/2021 Sell 1000 $1,199.99  $1.20  
09/29/2021 Sell 1001 $1,251.24  $1.25  
09/29/2021 Sell 1010 $1,272.59  $1.26  
09/29/2021 Sell 1240 $1,500.39  $1.21  
09/29/2021 Sell 1500 $1,694.99  $1.13  
09/29/2021 Sell 1500 $2,129.98  $1.42  
09/29/2021 Sell 1525 $1,982.48  $1.30  
09/29/2021 Sell 1700 $1,971.98  $1.16  
09/29/2021 Sell 1700 $2,073.98  $1.22  
09/29/2021 Sell 1700 $2,141.98  $1.26  
09/29/2021 Sell 1800 $2,285.98  $1.27  
09/29/2021 Sell 1900 $2,602.98  $1.37  
09/29/2021 Sell 2000 $2,439.98  $1.22  
09/29/2021 Sell 2100 $2,687.98  $1.28  
09/29/2021 Sell 2400 $3,335.98  $1.39  
09/29/2021 Sell 3201 $4,097.25  $1.28  
09/29/2021 Sell 3218 $4,054.65  $1.26  
09/29/2021 Sell 4000 $5,599.97  $1.40  
09/29/2021 Sell 4355 $4,354.97  $1.00  
09/29/2021 Sell 4599 $5,610.75  $1.22  
09/29/2021 Sell 4700 $7,143.96  $1.52  
09/29/2021 Sell 5000 $5,149.97  $1.03  
09/29/2021 Sell 5085 $5,847.72  $1.15  
09/29/2021 Sell 7300 $8,540.95  $1.17  
09/29/2021 Sell 8760 $10,511.94  $1.20  
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Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Event Date  Transaction Text  Event Qty  Event Amt  Price 
09/29/2021 Sell 8850 $11,062.44  $1.25  
09/29/2021 Sell 9672 $10,735.86  $1.11  
09/29/2021 Sell 10000 $12,999.93  $1.30  
09/29/2021 Sell 10656 $15,983.91  $1.50  
09/29/2021 Sell 10894 $12,092.27  $1.11  
09/29/2021 Sell 11283 $15,231.97  $1.35  
09/29/2021 Sell 11600 $12,991.93  $1.12  
09/29/2021 Sell 11600 $15,659.92  $1.35  
09/29/2021 Sell 11900 $13,327.93  $1.12  
09/29/2021 Sell 12143 $14,571.52  $1.20  
09/29/2021 Sell 13465 $14,811.42  $1.10  
09/29/2021 Sell 15832 $19,473.26  $1.23  
09/29/2021 Sell 17700 $22,124.88  $1.25  
09/29/2021 Sell 18390 $22,987.38  $1.25  
09/29/2021 Sell 19575 $21,140.89  $1.08  
09/29/2021 Sell 20000 $27,999.85  $1.40  
09/29/2021 Sell 25000 $26,999.86  $1.08  
09/29/2021 Sell 25000 $26,999.86  $1.08  
09/29/2021 Sell 75606 $83,166.17  $1.10  
09/29/2021 Sell 100000 $109,999.43  $1.10  
09/30/2021 Sell 2 $2.25  $1.13  
09/30/2021 Sell 100 $111.49  $1.12  
09/30/2021 Sell 200 $224.99  $1.13  
09/30/2021 Sell 300 $318.08  $1.06  
09/30/2021 Sell 400 $424.07  $1.06  
09/30/2021 Sell 627 $674.02  $1.08  
09/30/2021 Sell 900 $1,008.17  $1.12  
09/30/2021 Sell 900 $1,084.49  $1.21  
09/30/2021 Sell 1080 $1,177.19  $1.09  
09/30/2021 Sell 1300 $1,494.99  $1.15  
09/30/2021 Sell 1600 $1,775.99  $1.11  
09/30/2021 Sell 2000 $2,099.98  $1.05  
09/30/2021 Sell 2100 $2,351.98  $1.12  
09/30/2021 Sell 2200 $2,463.98  $1.12  
09/30/2021 Sell 2700 $2,902.48  $1.08  
09/30/2021 Sell 2800 $3,079.98  $1.10  
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Fidelity Brokerage Services LLC, Members NYSE, SIPC. 

Event Date  Transaction Text  Event Qty  Event Amt  Price 
09/30/2021 Sell 3000 $3,179.98  $1.06  
09/30/2021 Sell 5309 $5,733.69  $1.08  
09/30/2021 Sell 7800 $9,359.95  $1.20  
09/30/2021 Sell 9600 $10,175.94  $1.06  
09/30/2021 Sell 84573 $88,801.19  $1.05  
09/30/2021 Sell 86198 $94,817.31  $1.10  
09/30/2021 Sell 99100 $118,919.39  $1.20  
09/30/2021 Sell 103683 $107,829.77  $1.04  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(End) 
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